
KML S AL
Kamlock接合器 父部件 套管 铝制
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属性
接口 1 软管接口
接口 2 接合器父部件
原料 铝

货品
名称 DN 尺寸 英寸 用于软管-ID 
 (mm)

KML S DN 20 AL
KML S DN 25 AL
KML S DN 32 AL
KML S DN 38 AL
KML S DN 51 AL
KML S DN 63 AL
KML S DN 76 AL
KML S DN 102 AL
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12
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3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
4"
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产品变体
KML S VA Kamlock接合器 父部件 套管 不锈钢制, 不锈钢


