

KML S AL

Kamlock接合器 父部件 套管 铝制

HANSA FLEX

属性

接口 1	软管接口
接口 2	接合器父部件
原料	铝



货品

名称	DN	尺寸	英寸	用于软管-ID (mm)
KML S DN 20 AL	19	12	3/4"	20
KML S DN 25 AL	25	16	1"	25
KML S DN 32 AL	31	20	1.1/4"	32
KML S DN 38 AL	38	24	1.1/2"	38
KML S DN 51 AL	51	32	2"	51
KML S DN 63 AL	63	40	2.1/2"	63
KML S DN 76 AL	76	48	3"	76
KML S DN 102 AL	100	64	4"	102

产品变体

KML S VA Kamlock接合器 父部件 套管 不锈钢制, 不锈钢